2016/7/27 広島大学部局長等候補者の選考について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/0106081.html 1/1

平成１３年　６月　７日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学部局長等候補者の選考について

　本日，本学　大学院先端物質科学研究科長候補者が，下記のとおり選考されました
ので，お知らせします。
　なお，このたびの選考は，前任者の副学長就任に伴うものですが，任期は残任期間
ではなく，任命の日から起算して１年を経過した日の属する年度の末日（平成１５年３
月３１日）までとなります。

氏名 遠藤　一太（えんどう　いちた）

任期 平成１３年７月１日～平成１４年３月３１日

専門 高エネルギー物理学

　（参　考）
　　前任者：　山　西　正　道（60歳）

【お問い合わせ先】

広島大学大学院先端物質科学研究科総務科長

ＴＥＬ：（０８２４）２４－７００５

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］